
ZARZĄDZENIE  NR  22/2011 
BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYNA NAD ODRĄ  

SZEFA OBRONY CYWILNEJ MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 
 

z dnia 25 lutego2011 r. 
 
 

w sprawie pozamilitarnych przygotowań obronnych 
Miasta Kostrzyna nad Odrą w 2011 r. 

 
 

Na podstawie art. 2 w związku z art. 20 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 
1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz.U.z 2004 r. Nr 
241, poz. 2416 ze zm.), oraz: 
- § 4 ust. 1 pkt 2 i ust 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 r. w 

sprawie ogólnych zasad wykonywania zadań w ramach powszechnego obowiązku 
obrony (Dz.U.Nr 16, poz. 152), 

- art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy o samorządzie gminnym  ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), 

- Zarządzenie nr 23 Wojewody Lubuskiego z dnia 31 stycznia 2011 r. w sprawie 
pozamilitarnych przygotowań obronnych województwa lubuskiego w 2011 roku, 

- Głównych kierunków pozamilitarnych przygotowań obronnych województwa 
lubuskiego w 2011 roku. 

 
zarządza się, co następuje:   

§ 1 
 

Ustala się zasady organizacji i wykonywania zadań obronnych zawartych w Wytycznych 
Burmistrza Miasta Kostrzyna nad Odrą w 2011 r. stanowiących załącznik do zarządzenia, 
oraz Planie zasadniczych przedsięwzięć w dziedzinie obronności na 2011 rok. 
 

§ 2 
 

Zobowiązuje się dyrektorów podległych jednostek organizacyjnych do realizacji zadań 
określonych w § 1. 
 

§ 3 
 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Wojskowych i 
Obrony Cywilnej Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 


